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ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган: Технолошко-металуршки Факултет

I.1.2) Адреса: Руѓер Бошковиќ 16

I.1.3) Град и поштенски код: Скопје 1000

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт:Жаклина Стојчевска , адреса на е-пошта: zstojcevska@tmf.ukim.edu.mk телефон/факс:
02-3088-282/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Правни лица основани за задоволување на потребите од јавен интерес – Член 9 став 1 алинеја б) од Законот -
Образование

ДЕЛ II: Планирани набавки во годишниот план

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН
Вид на договор

за јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Електроматеријали за поправки 31000000-6Стоки Набавки од
мала вредност

200.000,00
ден. Јануари

Материјали за водовод, сантираии 39000000-2Стоки Набавки од
мала вредност

150.000,00
ден. Јануари

Железарија и оков 39000000-2Стоки Набавки од
мала вредност

100.000,00
ден. Јануари

Термо-сонди за PID контролер, грејни
тела и грејачи за печки-наменски средства
за ИХКИ

38000000-5Стоки Набавки од
мала вредност

56.000,00
ден. Јануари

Лабораториски хемикалии и стакларија за
НАТО проект 24000000-4Стоки Набавки од

мала вредност
560.000,00
ден. Јануари

Принтери 30000000-9Стоки Набавки од
мала вредност

100.000,00
ден. Февруари

Гориво за службено возило 09000000-3Стоки Набавки од
мала вредност

200.000,00
ден. Февруари

Лабораториски хемикалии 24000000-4Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

1.000.000,00
ден. Февруари

Ласерски принтери 3д-билатерален проект 30000000-9Стоки Набавки од
мала вредност

200.000,00
ден. Февруари

Сревер за електронска архива 48000000-8Стоки Набавки од
мала вредност

70.000,00
ден. Февруари
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Канцелариски мебел за Сензорска
лабараторија 39000000-2Стоки Набавки од

мала вредност
300.000,00
ден. Февруари

Лаптоп и софтвер за Сензорска
лабараторија 48000000-8Стоки Набавки од

мала вредност
30.000,00
ден. Февруари

Информатичка опрема-компјутерски
системи 48000000-8Стоки Набавки од

мала вредност
600.000,00
ден. Март

Клима уреди 39000000-2Стоки Набавки од
мала вредност

300.000,00
ден. Март

Електроди за Раман SPRLEC 50-
билатерален проект 33000000-0Стоки Набавки од

мала вредност
100.000,00
ден. Март

Хемикалии и потрошен материјал за
НАТО проект 24000000-4Стоки Набавки од

мала вредност
35.000,00
ден. Март

Водена бања со 2 работни места 38000000-5Стоки Набавки од
мала вредност

60.000,00
ден. Март

Шлифуван термометар и Контролер за
макро пипети 38000000-5Стоки Набавки од

мала вредност
9.100,00
ден. Март

Опрема за надградба на видео надзор 35000000-4Стоки Набавки од
мала вредност

100.000,00
ден. Март

Канцелариски материјал 30000000-9Стоки Набавки од
мала вредност

300.000,00
ден. Април

Тонери 30000000-9Стоки Набавки од
мала вредност

300.000,00
ден. Април

Набавка и сервисирање на ПП апарати 35000000-4Стоки Набавки од
мала вредност

100.000,00
ден. Април

Вакум пумпа 38000000-5Стоки Набавки од
мала вредност

120.000,00
ден. Април

Сет на сита со различна гранулација-
наменски средства за ИХКИ 38000000-5Стоки Набавки од

мала вредност
100.000,00
ден. Април

Компјутер и опрема од наменски средства
за ИХКИ 48000000-8Стоки Набавки од

мала вредност
60.000,00
ден. Април

Набавка и монтажа на врата во холот на
факултетот 39000000-2Стоки Набавки од

мала вредност
100.000,00
ден. Април

Две мешалки со загревање за НАТО
проект 38000000-5Стоки Набавки од

мала вредност
60.000,00
ден. Април

Пет дектоп комјутери за текстилна
лабараторија за конфекциско
инженерство-проект

48000000-8Стоки Набавки од
мала вредност

400.000,00
ден. Април

Десет индустреиски дигитални штоперици
за конфекциско инженерство-проект 38000000-5Стоки Набавки од

мала вредност
150.000,00
ден. Април

Прехранбени продукти, пијалоци за
изведување вежби и за потребите на
факултетот

15000000-8Стоки Набавки од
мала вредност

300.000,00
ден. Мај

Ултра центрифуга -наменски средства за
ИХКИ 38000000-5Стоки Набавки од

мала вредност
200.000,00
ден. Мај

Рефрактометар од наменски средства за
ИХКИ 38000000-5Стоки Набавки од

мала вредност
50.000,00
ден. Мај

Уред за мембранска филтрација од
наменски средства за ИХКИ 38000000-5Стоки Набавки од

мала вредност
120.000,00
ден. Мај

Дензитометар од наменски средства за
ИХКИ 38000000-5Стоки Набавки од

мала вредност
30.000,00
ден. Мај

Бела техника 39000000-2Стоки Набавки од
мала вредност

99.000,00
ден. Јуни
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Лабораториски инструменти 38000000-5Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

1.000.000,00
ден. Септември

Хигиенски средства 24000000-4Стоки Набавки од
мала вредност

200.000,00
ден. Ноември

Лабораториска стакларија и прибор 33000000-0Стоки Набавки од
мала вредност

300.000,00
ден. Ноември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги

Предмет на договорот за јавна
набавка ЗПЈН

Вид на договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Услуги од авторска агенција 66000000-0Услуги Набавки од мала
вредност

300.000,00
ден. Јануари

Презентација и рекламирање на ТМФ
на социјални мрежи и интернет 79000000-4Услуги Набавки од мала

вредност
300.000,00
ден. Февруари

Изработка и одржување на веб
порталите на ТМФ 72000000-5Услуги Набавки од мала

вредност
200.000,00
ден. Февруари

Тестирање на противпожарен систем 50000000-5Услуги Набавки од мала
вредност

60.000,00
ден. Февруари

Тековно одржување на рампа на
паркинг простор и видео надзор на
Факултетот

50000000-5Услуги Набавки од мала
вредност

150.000,00
ден. Февруари

Услуги за воздушен
транспорт(авиобилети) 60000000-8Услуги Набавки од мала

вредност
600.000,00
ден. Март

Услуги за превоз во земјата и
странство, вклучувајќи и теренска
настава

60000000-8Услуги Набавки од мала
вредност

300.000,00
ден. Март

Сервисирање на постоечка
лабораториска опрема 50000000-5Услуги Набавки од мала

вредност
200.000,00
ден. Март

Печатарски и графички услуги 79000000-4Услуги Набавки од мала
вредност

300.000,00
ден. Април

Организација на модна ревија и настан
по повод денот на факултетот 79000000-4Услуги Набавки од мала

вредност
300.000,00
ден. Април

Дератизација, дезинфекција,
дезинсекција 50000000-5Услуги Набавки од мала

вредност
120.000,00
ден. Јуни

Осигурување на студенти 79000000-4Услуги Набавки од мала
вредност

100.000,00
ден. Август

Осигурување на имот 79000000-4Услуги Набавки од мала
вредност

200.000,00
ден. Ноември

Мобилна телефонија 64000000-6Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

1.200.000,00
ден. Декември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Реконструкција и адаптација на лаборатории 45000000-7Работи Набавки од
мала вредност

1.200.000,00
ден. Мај

Молерисување на простории на Факултетот 45000000-7Работи Набавки од
мала вредност

500.000,00
ден. Мај
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Пристапна рампа за лица со посебни потреби 45000000-7Работи Набавки од
мала вредност

400.000,00
ден. Мај

Замена на прозорци 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

7.000.000,00
ден. Мај

Поставување ламинат, влезна врата и двокрилна
врата во лабораторија за конфекциско
инженерство и компјутерска конфекција

45000000-7Работи Набавки од
мала вредност

145.000,00
ден. Мај

Реконструкција на фасада на зградата на ТМФ 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

10.000.000,00
ден. Јуни

Градежни работи за текстилно инженерство-
проект 45000000-7Работи Набавки од

мала вредност
1.200.000,00
ден. Јуни

Тековно одржување на објектот на факултетот 45000000-7Работи Набавки од
мала вредност

600.000,00
ден. Декември
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